

AKTIVA SENIORER

i Lerums kommun

Årsstämman 2023

Vid årsstämman i Dergårdsteatern den 3 mars deltog 121 medlemmar. Efter stämmoförhandlingarna underhöll ungdomar från Kulturskolan i Lerum med ett varierat program som bestod av sång och dans. Programmet var mycket uppskattat.

Styrelsen har bestått av ordförande Lars Åkeson, vice ordförande Ingela Björnåsen Nyström, kassör Lisbeth Gabrielsson, sekreterare Kerstin Wallgren, vice sekreterare Eva Lyberg, IT-ansvarig Ronny Terbrant samt ledamöter Lennart Apleberger, Bengt-Göran Persson, och Ingela Wadheden. Styrelsen har under året haft tjugo protokollförda sammanträden. Revisorer har varit Gunnar Mattsson och Bo Robertsson. Revisorssuppleanter har varit Sven-Erik Grönkvist och Bo Thörnblom. Valberedningen har utgjorts av Olle Rutgersson, sammankallande, Eva Nisshagen Rosén samt Ulla Wik. Ronny Terbrant har varit ansvarig för hemsidan, medlemsregistret och e-postutskick. Årsstämman följde valberedningens förslag till styrelse och funktionärer.

Antalet medlemmar vid årets slut var 1000 och 54 personer stod på kölistan. I enlighet med beslut på årsstämman för år 2022 har vi tagit ut en årsavgift på 200 kr/person för år 2023.

För sammankomsterna i Dergårdsteatern har avgiften varit 50 kr för medlem och 100 kr för ickemedlem. Under året har vi haft 16 fredagssammankomster med totalt 4246 deltagare, 17 olika aktiviteter med totalt 942 deltagare och 2 resor med 101 deltagare.

Totalt har 5289 deltagit vid våra olika programpunkter.

Programmet 2023

Verksamhetsåret inleddes med Filmen om Desmond Tutu och Marika Griehsel som berättade om fredspristagarens livslånga kamp mot bl a förtryck o rasism.

Vi fick underhållning av Pierre Erikssons Trio med bl a dragspel. Biolog Stefan Edman berättade om förändringar som pågår i vår livsviktiga miljö.

Hellströmska kapellet underhöll med en resa från lilla Gråbo till metropolen Paris. Överläkare Brita Eklund gjorde oss denna gång uppmärksamma på När glömska blir till sjukdom.

Som ensam kvinna vågade Kristina Paltén snöra på sig löparskorna och genomföra sin resa Ensam genom Iran- 184 mil av tillit. Unders vårens sista sammankomst berättade journalisten Kristian Wedel om Göteborg 400 år på 57 minuter.

Under hösten kåserade Lars-Gunnar Andersson, professor emeritus inom språkvetenskap, om göteborgskans utveckling. Freds- och konfliktforskare, Hans Abrahamsson, talade om konsten att värna demokratin, social hållbarhet och att folket måste med på färden och inte bara sociala ingenjörer eller politiska ledare.

Vi lyssnade på Brittmo Bernhardsson och hennes föredrag om Evert och Astri Taube och deras liv som konstnärspär genom bildvisning och Taubevisor. En blandad kompott från musikernas värld blev det när vi lyssnade på Från Duvemåla till Stad i ljus.

gp
KW EL

Pastor Tomas Sjödin, från Smyrnakyrkan, författare och sommar- och vinterpratare, gav oss hopp genom sin krönika Lita på att det ljusnar. Författare, historiker och släktforskare Ted Roswall gav oss en inblick i Åtten Bernadottes livsvillkor och även del anekdoter. I december firade föreningen 25-årsjubileum med förtäring och musikunderhållning av Pepperland. Som årets sista sammankomst fick vi, för tolfte gången, se och höra Balettakademien med luciataåg. Insamlingen som då gjordes gav 10 165 kr till Stadsmissionens verksamhet.

Studiebesöken under året har varit rundvandring på Operan och Älvrummet vid Lindholmospiren. Det har varit visning av Nääs slott, bakom kulisserna på Naturhistoriska museet samt visningar av både Hôtel Eggers och Chalmerska huset centralt i Göteborg. Flera av våra studiebesök har avslutats med lunch. Vi har varit på bio i Tollered både på våren och hösten och genomfört två endagsresor. En vandring i Tollered med guide och fika genomfördes under våren. Det blev också en tur med amfibiebussen/Oceanbussen under hösten. Vi var på Falkenbergsrevyn i mars och även på Göteborgsoperan med musikal samt på ett antal av Stadsteaterns lunchteaterföreställningar.

En kväll fick en grupp medlemmar prova på att binda en egen blomsterkrans. Under hösten har vi även haft författarbesök på Akademibokhandeln.

Boulegruppen spelade boule under våren men bekymmer har uppstått med inomhusbana.


Ekonomi för 2023


Årets ekonomiska utfall blev ett överskott på 32 tkr. Vid årets slut uppgick likvida medel till 584 tkr. Föreningens kortfristiga skulder och förutbetalda medlemsavgifter var 88 tkr. Eget kapital, inklusive årets resultat, utgjorde 499 tkr. Styrelsen föreslår att årets överskott balanseras i ny räkning.


Styrelsen tackar medlemmarna för visat förtroende under det gångna året och hoppas på ett intressant, roande och givande 2024 och önskar alla välkomna att delta.


Lerum 2024-02-15


Lars Åkeson
ordförande


Ingela Björnåsen Nyström
vice ordförande


Lisbeth Gabrielsson
kassör



Kerstin Wallgren
sekreterare


Lennart Apleberger
ledamot


Eva Lyberg
vice sekreterare


Bengt-Göran Persson
ledamot


Ronny Terbrant
ledamot


Ingela Wadheden
ledamot